1

山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2019】19 号 签发人：高玲

山东省装备制造业协会关于启用

会费电子票据的通知

各会员单位、专业分会：

当前，电子支付和电子票据的应用已经十分普遍，广泛应用于各

个领域，已经为单位及个人提供了很多的快捷和便利。近期，山东省

财政厅开通了社团组织会费电子票据应用系统，为提高工作效率，更

便捷的服务会员单位，省装备制造业协会已经在省财政厅申报开通会

费电子发票通道，现通知如下。

一、山东省装备制造业协会从 2019 年 9 月 1 日起，开始使用会费电子

发票。

二、电子发票开具后，直接发送至会员单位注册登记的邮箱内，若需

要变更邮箱，请在汇款时与会员部联系。

三、启用会费电子发票后，原则上不再使用纸质发票，仅特殊情况下

可以使用。

四、联系方式

2

协会邮箱：sdszbzz@163.com

联系电话：0531-58521597；13853716243（齐永芳）

17305337345（孙俊豪）

山东省装备制造业协会

2019 年 9 月 1 日

mailto:sdszbzz@163.com